EXTRATO DO CF N° 032/2021 – INNOVAR NUTRIÇÃO E PROD HOSPITALARES EIRELI

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Fornecimento
nº 032/2021 com a empresa INNOVAR NUTRIÇÃO E PROD HOSPITALARES EIRELI
(Processo nº 202100058000799).

OBJETO: Fornecimento de nutrição enteral e oral (dietas) para atender os idosos, em
regime de assistência asilar da ILPI do Centro de Idosos Sagrada Família- Unidade da
OVG.

VALOR DO CONTRATO: R$ 31.274,60 ( trinta e um mil duzentos e setenta e quatro reais
e sessenta centavos)

FONTE DE RECURSO: Contrato de Gestão celebrado com a Secretaria de Estado de
Administração – SEAD.

DA VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Administrativo Financeiro - OVG
Guilherme Augusto Moreira Aguiar - Empresa Contratada